'Prc/âfura de Óc1o ]orJ~ rloé Campod

t J((Ido de .Sr7o 'Pn11lo

LIVRO N~

DECRETO N9 4497/83

FLS. N .~

~UBLICADO (A) NO JORt~AL.

BOL: I M (),"'I ft.ljl .,, !PIO

N069 c: O} ,~~

de 05 de outubro de 1983

O Prefeito Municipal de São José dos Campos ,

usando de suas atribuições,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica designado o Dr. CARLOSXAVIER

DE OLIVEIRA , Secretário do Govêrno , para representar a Fazenda Municipal

na Assembléia Extraordinária da Urbanizadora Municipal S/A - URBAM a

realizar- se no próximo dia 07 de outubro, para eleição de um JT16T1hro do Con

selho de Administração.

Artigo 29 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições

Prefeitura Municipal Campos ,

05 de outubro de 1983 .

Secretário de Assuntos I Jurídicos

Registrado e publicado no Setor de Formaliza

çao de Atos, Secretaria de Assuntos Internos e Jurídicos, aos cinco dias

do mês de outubro do ano de mil novecentos e oitenta e três .

Setor de Formalização de Atos

SI/SFA/igs.